
 Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 24. sjednici 
održanoj 16. srpnja 2019. donijelo je 
 

ODLUKU 
o cjeniku prijevoza skelom „Brodić“ 

 
I. 

 Ovom Odlukom određuju se cijene usluga prijevoza osoba skelom „Brodid“ koja je u 
vlasništvu Opdine Ferdinandovac. 
 

II. 
 Cijene usluga prijevoza osoba skelom „Brodid“ su sljedede: 
 

Broj osoba Cijena po vožnji (u oba smjera, do najviše 2 sata 
vožnje) 

1-15 osoba 150,00 kuna  

16 ili više osoba  10,00 kuna po osobi 

 
III. 

 Prijevoz osoba skelom „Brodid“ obavlja se temeljem ugovora sklopljenog između Opdine 
Ferdinandovac i naručitelja prijevoza. 
 Uslugu prijevoza osoba skelom „Brodid“ plada naručitelj prijevoza temeljem ugovora iz stavka 
1. ove točke i zapisnika o izvršenom prijevozu koji potpisuju predstavnici Opdine Ferdinandovac i 
naručitelja prijevoza. 
 Naručitelju prijevoza Opdina Ferdinandovac izdati de se račun po izvršenoj usluzi prijevoza 
osoba skelom „Brodid“. 
 Račun iz stavka 2. ove točke plada se u korist proračuna Opdine Ferdinandovac. 
 

IV. 
 Ova Odluka objavit de se na mrežnim stranicama i Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac. 
  

OPDINSKO VIJEDE OPDINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 342-01/19-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-19-2 
Ferdinandovac, 16. srpnja 2019. 
 

 PREDSJEDNIK: 
 

Milan Kolar 
 

 


